161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Ziirich
Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

11.12.2022

G~ |

KLWL =

NHOF =

K73 SBB CFF FFS

P~ 38403 417

- 62490 +15%
L5

—_—

-
- - . 9

7 . %
E ’_L-Q‘Zﬂ ) 2Q_A'3. x>
.:\ - . AAD . - 3

I —
—— ]

E739 a7

F s 3

. —

—

S9mod" +77¢+

F—200Tmog 25+ I
e i

~ 1 I I
¥ .. 7 T T
' + oo g i
40050 11— ¥ 1 ¥ 843 45p
1 1 1 I -
: P 1 - s _
; P i SR LR :
; 1 1 T 1 —1 55
T T T T F5022% B4 421 253 3
] =+ I. - I I = T e e 0% B I
— - 1 P ¥ — - 3 04, NI :
T ¥ - —f % 3 e 0425 67+ F
’ T. - - T Jso17mod = + - 39423 ons T
* = I L I I I a5 Y 50. I
315 269". - —% 1 3 T i : 1 < -P0429 (., 1
8= ol =% I 1 13715 ] : 3 R
r - - 2 I I I T O/ 51* ] 66k I s R
I 779 ] % 7 I I I S o an 13 245% 1
I 42045 1 T 1 T I I - Rt I
T 21017 25 i ¥ i o1 i B TN
i ¥ P P § S ST
I I I I I I i b 9% I I
L 60001m 1 1 1 T 1 i 1 T 1
I oad' 2 I I I I I ] S¢y I I I
N\ 1 I 1 : F27 26t I ¥
I I I I I I ] I— . I —1
o I F 33 ¥ I s g i
I 60 1 T I T " F 50888 25 _F— I e S
— 0011 I I I I ] I I I
T2 -3 I T —1 1 - : I 1
£ 206" >/__\ I I = I +F
I 50880 1 I~ -3+ % I I I
I 1 I —3 "1 -1 I
t I —3 i I ¥ B
i 13714 51 k3 k3 I i 3 I I
1 1 1 1 T 150715 g7 T S S
T 13717 51» I I I I S T I I
i S T T I~ B RN S
3 E3 —3 T 7 B ':_('
T I ] I 1 . 960t ~ = T
20044 ;. S T e oofsd 2% - - —F ¥
+ 40055 + Co I I ]
i o -
+ ~ 9067- 779 -

05.12.2022 10:11, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Ziirich

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR-NN

11.12.2022

6| .
i

BG ™
BGOS T

KLWL =

NHOF =

SILB

=] SBB CFF FFS

ZHDB j!!!zUE -

Lo

L

AN

AN

-3

,:50755 25+ §

;&9’: 204* I

£5841. 5 25*——'

__\

-,3200 11—.L 1

..)r...... i

A

155' 17+

:56511 25*55

'._'._ :_'. E

$ a0 61 _F
015w<.

22 T
od 779+

=R
T

E51mod 679+

§-8421 35
I 8o
T 1058

811
8725 17

S0T2oL L

623 17 ¥

058 17 _%
2057 17

0 ’ﬂ 10 25

3%62

25 17

1922

59 17 F

00

-+

BOSmod' 779 1

225 17+%

925 15+ F

1922061 :-——- I

7
$ 892

£ ouu 15
er:;gﬁgé-==::i.
87104 %

F 2059 17 ¥

7t
T 216

8425 67

17
1960

20727 .
i

59 67

19927 45+

81
8729 17

mo

4760 41

50724 L1~
207?1 1.

x3622 ’ﬂ
7

19227 61+

17
9924

=
1362A > X 24 15

829 17

05.12.2022 10:11, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

222 11 %
od 77&.:

227 15¢%

mod 775

161 17 ?

19

— _-
—
—
+ . 3

\\.
o)

11_*65‘202-1 g

=t 7 -
—— — ;70.51 .2/ BT . —
— — 509! 17 === - F - .
L N sl SN 5]
1-15% — .-____;__,Z-x‘%--\\.
_h fomod 779

9 17+

110 269°

9
7 17

F253mod_77g: ]

19044 15
1311 150 - 9229

—

Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Ziirich Altstetten - Hardbriicke - Ziirich IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab 11.12.2022
SN | ZHDB [ Jzue =
SCHL T | ZAS T Z
| |
08:00 —
= mod 779* 2
08:10 —= +—51%
= 185‘28212 D
= ] 0>
08:20 —= = 561 17_ —
= ) - 0' = ¥ 2
: whiz e U o 30 B39
08:30 — s S
: 1542mod" 77
— = - - o
= —=—= 560 17
= T T
08:40 — — .
= —— I - s
: ';,—:ﬂﬁw 5
=z I 32261 17 31853 17 .
= r I — - - 3
08:50 — D 3
= I-.IT— —1
: et . 1 A0
= S HL Nk o U
- “F PR Y gy
09:00 — ————
09:10 —
- > %
09:20 —
= "
09:30 —
09:40 —
09:50 — s ¥
- I 893 3757 i 17*:-<:_.__E_ \73 3
D el _ p s G2 gpne 260 Rt ST
10:00 ——3F : 20739 . 05 } 060 6T E o grop 157 PB4
e 1 : N B
- F 8 [ T S
- 4 + 1 L L _—3 = .
= T : = %:
= T~ o7 ¥ 060 Z pate T
10:10 — T =T T *
- 3
: 570 1 T s
1000 = @ E st 2 =
s SE 2065 1, % SR A
z 60E21 15,4%
= i 874 066 17_F—¥
10:30 — T 117 T A
E 1 38 T b
= d 779+% ; @636
10:40 = 9064 719 + 0d 679+ =
- I 41 I
: 1 — d 679
: : 8437 7
10: - o
0:50 - I 8917 105 T 6471 17
=z I 3 A
R S . B
] - Ir 4 - 20 — —
11:00 = — T 17 T <7 4085 09
E 85;40 m * :E 11
D R faete 767 $863°
11:10 — TG I = A
- 8 .
= i ¥ + %
op = 3 53
: - o = 067 17 0d' 779+ %‘
: 81 ]
11:30 = 8745 17 ¥
: A-Z c
z A1
= 8680 &40 61
11:40 —= % =+
= 7
= 8441 67
11:50 = -
z 17 4768 1T =
- 1968 T 20740 125 o5 "
= 0747 1=

12:00

05.12.2022 10:11, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Ziirich

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab

11.12.2022

G |
| BGOS ~
|

Z
I
@]
T

i

=] SBB CFF FFS

ZHDB = E

| awey

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

H
~

AN

ﬁs

/)

AN

>

MR YA

~
.\.l

ik

A

/

\}

@
>
>

V:\ﬁ/
A" g
i
]
!

4‘1‘»
o
)
N
[y
Oy

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

Hh
Iy

AR

(0
()

<P

Ay

Q
HH ~
(€2
ﬁ
O
E3

()]
iRy
=+
o
oy
a1
w
=
[&)]

I o

2773 17
g*

56434F 23X

81
8757 17

1
2 0d 679+

17"

A
-a!

OO 50— =

15*

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

W7e—F
L/7L

T oeq 61 F
. 615%.

17

207‘?0 17.L

75 17

8761 47

17*
20769 4

9956

14956 1%

—_—

3 1925

o —

2245 1043
1 -1 736r —
217 L 1 == =5
—1 1
077 15 I I 619059 —
/

T
19261 17 058

16:00

05.12.2022 10:11, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Ziirich Altstetten - Hardbriicke - Ziirich IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update

Gilltig ab 11.12.2022

G~ | G- | WE - | KLWL ™ s - | GLZB ~ |  enE - | ZHDB [ |z =
BGOS ~ BD- | NHOF = | KLw | DT ™ | SCHL = ZASs T z |

- | | | | |
16:00 7~ —
- 3 I 58 17 = - T ¥ 778 AT* *
SO A, e x 1977 17 —F— 0fp 19250 00 —= 028%. 73718 =
= I = i —— <ol + 2374 67 : 2 40782 - — 6.
- = - $10 I 1571
= b3 el E " ‘ m T - 11926
16:10 —= + | 1sf % T - ) oo 1 —= + : + =1
- 1 665 I  77emotle—"T i —k C S 827 17 Fias
- ~_J t %758 1‘ 21§8 1= - 2L _ 17 318561 15 *
by = 4 T 19963 15 k3 $25 I Fr 81T 1 — -
16:20 — : + F13 T <L 67" 5 3 —
D Wppy 203 17 9263 15¢F § T —F=X7L P o — —E- T — ;
= T _— F—3F i S ——f - 1%, 7 319163 ;5%
z [ 5 e . 9218 C 1 £ I— — " 396, s o7 1
3 mod Z79F—7 6 E— ~ ,57—
= I . —— r T ——— 0 F . . —F— — 63 14 5 —
16:30 — 29 1] + 8765 17 B +— + +--. ..+ =+ _F % )
= = 1 8 17 510960 +— ¥ =T — - — 1% 1gpsmod 7T —
= kol T : % doe0 12— T —F— —— 5 63 e
- E———T0d 770+% - 19660 d60 614;:'/:: T F1528—1F .)“g..< = 576 17"
16:40 — A&y L T mod 679+ T 3 T I e ; ~@-—“=’- —
- R Pmogd 7 ¥ & ¥ % R = - T 1
= & — shmod T —$2l0 T —+ —rrt T
= %30 C T 9 e = — 5
© Mtem s = e e sy S
. = i ol T <5 . S s
16:50 = — % /‘ 665 17 § 9265 T ottt = g s L v
R - ST ¢ i s e Sy NS Sl b SN
= © T E 60 T T T ':__1—-/: - — 9+
- ] r ——= 20 162155 T §0023 ;-:F ¥ - - - 39265 17 T r— ﬁi&* — 15 - "6
: = Be—F ] 0767 6 F 5 ¥ of o o C - oy o, —
17:00 —= 17 T F — ¥ - =" I5 4+ — = a oY d Z
E $ 8964 ¥ 7 $20767 . ¥ o2 TE-F 237617 F — “tooes g
- I I e x + &0 ———7 .
= T i 77 1126 I T I . T 2 = 9
. = $19267 61+ F 017 F ] 29%mod Lk % s i —
1710 <k, 15>{ T = e b = - -~ :
- I I T I — 2 —20%6c
= 1 s 0 1 FE9LEA — 4829 18565 73
= $72mod 66" - 1o 52 L par E S o — 2739565 17, *
= 0L =15 I 9.1 ==
17:20 — T 667 2 T PR — .l R el =T —
= 17 67 15:F ¥ — - — 3 -
SR =2 17 I o N 320807 — 1 12367 ¥
: ¥ 8l ¥ 367 15 - 15 B =% o
17:30 = I 8769 17 z — . = "t I 5834
: R §96 = S e S _F— T3
- T N 264 19— I ==
: Lrzod 8663 b 6L T Z530mod 779" e St LR
17:40 — ¥ s 7 =75 67 i '
: - 578 67 — :
) = m == P
- 267 8465 15 % ot I— %
17:50 = 015+ F 69 ;15
= 8967 L =
= & ] i
= % 8
18:00 — R T 20771 45 —
- 68 1 :
= 0 E : 81 19660 : Fgomod 119" T 3
18:10 = + - na T ML g 537 11 59 m&'
: ° t e g,= P e R o B
= ¥ £ 3 i T = 48 1 g s
- Zmod 679" ] 161+ ¢ d [73 ﬁ ; 31_17 1;8569 17, ¥
. = s - T71531" g7+ —F— &2 —= 505 7o = _
18:20 = p 15° % mo 7117 ¥ ':‘53&7*s'ﬂ11\ = - — ?5 ST_F215 B37
: 17 E I T I3 .1 = T LF " hory -
= 81 T T Ty 69 RO T o 1719 — -3l - F .
= 87 082 17 T = e ) I—F " - -.x- 3 R - T 8
18:30 = & T By S e S + ¥
= T T - i e S S T - 66 1 q
E 157 vk T o0 FL—F — — —3 __ FC TEiend R iR
- Lo 1658 I P S e s e == e
18:40 = 7 0d 679+ 1mod 7?}*2@%;’:5;,{:’:% e
= Mo % V—e"‘/ -
= 6 15 ¥ + =
18:50 — +
z 17 3 15
- :: 70768 L
19:00 —Lfes— . 2022572
= 891 3
: i 83
19:10 = oL .
= I g* pisio g v
- T mo i:
- - T 2
- * ] =
19:20 = % S 51 349+ — e
- 19175 17° ~
19:30 — §
E 74 - :
= X 582 17"
= 46115 — «
19:40 — 2 - . 7
= mo g57A 1 05
= P31g 18575
= 6 F—=0 29/5 17 01
50 = H13 15 sg2mod 7 — g
19:50 = 677 15 = —= o
e 897 T77 17— $19177, 4%
= B T DL —1 ) L T G
= 20770 4-. + — >

20-00

05.12.2022 10:11, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Ziirich

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

S

_g_

=] SBB CFF FFS

Lo

ZWDB :l!!ZUE -

20:00

A\

()

i\;}m

v
..‘,

:

20:10

\

20:20

[\

TR

20:30

\
)
v

2% I;'
Y 15 Vi

:
il

/

20:40

A

AVGAVAY:

8477 67
20:50 :

£8979

e

=

w

I

1986 X' —¥

* O

*

H
N

21:00

3
A 0]
o

vy

—\
=
==

21:10

.
"

21:20

21:30

D
vl
%0
O
(s>}
oo

I
b

AN

21:40

21:50

5

|8

=

r

e 3
E~H0e—770+ +

22:00

22:10

\‘Eﬁ%’f\"

WA

J

22:20

g
85117, ofs
D =

/i

Lt LA\

22:30

22:40
\

22:50

1)

E_-_ - 50089 15

223 T7

539 56%.

—_—

23:00

23:10

o)

MTLAY
|

Y
| b

23:20

23:30

|

23:40

I

U o4

LN V7S

VETTTE

23:50

/\

h-®

4
3

1737 1v- ¥ . BB

.:r:I:r.,.,‘H:T:::

:'r ”‘ ]',. + :':

%

00:00+

05.12.2022 10:11, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



